АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020г.   № 252

                                с. Сигаево

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома № 16 а

по ул. Рабочая с. Нечкино

В соответствии с частями 5, 5.1, 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской

Федерации и согласно писем Главного управления по государственному надзору

Удмуртской Республики от 06.12.2019 года № 15441-ж, 06.03.2020 года № 2482-ж,

Администрация МО «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Определить формирование фонда капитального ремонта многоквартирного

жилого дома № 16 а по ул. Рабочая с. Нечкино на счете регионального

оператора (Некоммерческой унитарной организации «Фонд капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской

Республике»).

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 06 июня 2019 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

соответствии со ст. 40 и 41 Устава муниципального образования

«Сарапульский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации по ЖКХ, строительству, транспорту промышленности и

связи Ю.В. Пермитина.

Глава муниципального образования  И.В. Асабин